
2009

Česká republika 107421 1122 28064 27680 2274 1008 241 5446 1622 1749 139 2171 160 1089 - 1

Venkov   Rural   (- 1999) 28831 287 7192 7077 582 272 69 1419 381 437 43 600 44 270 - -
Město     Urban   (2000 +) 78590 835 20872 20603 1692 736 172 4027 1241 1312 96 1571 116 819 - 1

Muži 
Males

54080 526 15673 15498 1284 658 214 3968 15 891 67 963 115 510 - 1

              -     499 4998 48 1398 1384 125 54 30 355 2 83 13 67 12 27 - -
      500  -     999 4972 46 1421 1400 99 61 14 383 - 76 6 91 10 42 - -
    1000  -   1999 4996 39 1418 1397 99 65 21 382 3 77 5 85 17 52 - -
    2000  -   4999 6150 65 1754 1734 133 83 30 424 2 100 7 124 19 51 - -
    5000  -   9999 5005 39 1453 1435 123 59 18 372 - 71 2 103 8 40 - -
  10000  - 19999 4995 42 1436 1425 123 58 17 350 - 81 4 95 4 41 - -
  20000  - 49999 6149 71 1804 1790 153 84 29 471 2 109 7 109 15 48 - -
  50000  - 99999 5523 53 1645 1628 148 60 17 465 3 97 4 103 10 52 - -
100000 +                    11292 123 3344 3305 281 134 38 766 3 197 19 186 20 157 - 1

Hlavní město Praha 5893 45 1778 1761 131 58 23 399 1 118 7 97 13 104 - 1
Středočeský 6419 94 1985 1968 160 88 24 560 2 88 8 137 12 40 - -
Jihočeský 3250 27 1000 986 94 44 19 242 2 56 4 68 2 32 - -
Plzeňský 2972 39 893 882 72 41 11 220 1 49 4 50 4 34 - -
Karlovarský 1649 18 542 537 41 24 13 159 - 25 1 8 1 21 - -
Ústecký 4631 37 1317 1304 102 44 18 437 2 73 2 86 8 50 - -
Liberecký 2152 17 644 639 44 26 14 163 2 34 2 37 3 7 - -
Královéhradecký 2927 26 851 846 81 36 13 217 1 54 4 40 3 19 - -
Pardubický 2568 23 745 732 56 32 3 174 1 61 7 33 - 16 - -
Vysočina 2600 20 732 721 66 25 9 184 1 36 2 72 4 12 - -
Jihomoravský 5771 68 1632 1621 135 79 24 379 - 96 9 106 9 48 - -
Olomoucký 3335 18 863 855 74 41 16 202 2 51 9 47 14 41 - -
Zlínský 3133 28 827 813 70 26 10 179 - 52 2 52 21 26 - -
Moravskoslezský 6780 66 1864 1833 158 94 17 453 - 98 6 130 21 60 - -

Ženy
Females

53341 596 12391 12182 990 350 27 1478 1607 858 72 1208 45 579 - -

              -     499 4562 58 964 944 93 29 1 93 127 59 7 124 3 41 - -
      500  -     999 4690 46 984 964 71 30 1 119 121 72 7 112 1 49 - -
    1000  -   1999 4613 50 1007 988 95 33 2 87 128 70 5 121 1 59 - -
    2000  -   4999 6222 59 1386 1364 105 41 4 141 193 97 13 128 6 67 - -
    5000  -   9999 4826 66 1045 1032 90 18 5 132 129 78 8 138 2 35 - -
  10000  - 19999 4813 45 1127 1105 80 39 3 138 153 76 7 101 3 47 - -
  20000  - 49999 6191 75 1510 1493 144 42 1 195 179 107 10 150 7 62 - -
  50000  - 99999 5420 61 1365 1335 104 43 1 182 172 89 3 118 8 58 - -
100000 +                    12004 136 3003 2957 208 75 9 391 405 210 12 216 14 161 - -

Hlavní město Praha 6472 48 1698 1674 106 37 4 225 207 115 6 111 8 103 - -
Středočeský 6303 103 1473 1447 132 36 2 191 203 106 9 166 2 49 - -
Jihočeský 3217 32 735 719 58 19 2 85 97 47 5 97 2 23 - -
Plzeňský 2887 48 722 710 56 20 1 83 96 54 4 52 1 25 - -
Karlovarský 1501 23 369 363 29 16 2 58 50 19 2 19 - 21 - -
Ústecký 4266 43 1014 998 83 24 - 162 111 62 2 95 4 36 - -
Liberecký 2161 26 516 510 36 15 - 64 64 41 4 57 1 17 - -
Královéhradecký 2984 50 641 633 49 22 - 71 79 50 5 73 1 15 - -
Pardubický 2435 26 525 518 36 13 1 69 65 39 4 63 1 37 - -
Vysočina 2494 13 558 553 46 17 2 50 82 38 2 92 1 20 - -
Jihomoravský 5810 75 1312 1289 112 44 2 134 195 95 5 108 2 52 - -
Olomoucký 3370 23 750 737 73 23 5 74 101 50 4 60 6 71 - -
Zlínský 2976 24 631 616 48 20 3 52 76 51 4 54 4 30 - -
Moravskoslezský 6465 62 1447 1415 126 44 3 160 181 91 16 161 12 80 - -
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2009

Česká republika

Venkov   Rural   (- 1999)
Město     Urban   (2000 +)

Muži 
Males

              -     499 
      500  -     999
    1000  -   1999
    2000  -   4999
    5000  -   9999
  10000  - 19999
  20000  - 49999
  50000  - 99999
100000 +                    

Hlavní město Praha
Středočeský
Jihočeský
Plzeňský
Karlovarský
Ústecký
Liberecký
Královéhradecký
Pardubický
Vysočina
Jihomoravský
Olomoucký
Zlínský
Moravskoslezský

Ženy
Females
              -     499 
      500  -     999
    1000  -   1999
    2000  -   4999
    5000  -   9999
  10000  - 19999
  20000  - 49999
  50000  - 99999
100000 +                    

Hlavní město Praha
Středočeský
Jihočeský
Plzeňský
Karlovarský
Ústecký
Liberecký
Královéhradecký
Pardubický
Vysočina
Jihomoravský
Olomoucký
Zlínský
Moravskoslezský

Pohlaví, VSO, kraj

Sex, size of
municipality, region

Z (In)  X Z (In)  XX

54100 6677 19088 12192 6393 3189 4809 75 61 1251 3 189 142 1706 5946 1464

14984 1955 5385 3444 1776 851 1225 18 10 336 - 50 43 323 1630 377
39116 4722 13703 8748 4617 2338 3584 57 51 915 3 139 99 1383 4316 1087

24051 3707 8394 4820 3505 1616 2710 28 26 575 - 105 63 986 4176 1230

2328 382 796 498 371 155 201 1 2 57 - 11 8 72 382 112
2268 379 774 480 308 139 252 3 2 47 - 10 8 72 386 100
2243 363 820 468 335 148 275 4 2 53 - 11 6 62 389 107
2738 451 967 528 389 181 290 3 5 81 - 11 9 77 527 156
2281 353 862 446 325 145 243 2 3 56 - 9 5 52 384 120
2333 335 817 489 297 150 238 2 3 50 - 9 1 56 384 111
2678 430 981 491 403 171 317 4 5 62 - 10 11 117 488 152
2404 403 831 479 350 142 309 4 2 57 - 12 5 80 433 133
4778 611 1546 941 727 385 585 5 2 112 - 22 10 398 803 239

2419 319 731 564 354 171 275 - - 53 - 10 3 310 424 130
2846 388 1065 648 349 115 303 1 3 53 - 13 6 125 444 133
1448 346 476 287 210 88 119 - 4 35 - 3 2 41 255 75
1303 126 392 276 230 137 119 1 2 24 - 3 1 46 219 58

690 56 212 107 118 65 74 3 - 16 - 3 1 14 139 48
2096 341 740 476 310 140 229 3 6 55 - 10 7 50 365 96

980 223 343 138 115 52 100 2 1 26 - 3 3 18 194 54
1385 191 465 298 200 89 100 1 - 24 - - 2 43 229 81
1155 144 406 240 215 134 104 - 1 42 - 8 3 21 195 60
1164 197 423 253 221 110 128 - - 36 - 5 3 33 168 44
2587 551 724 546 375 201 343 2 1 78 - 11 7 74 421 131
1537 143 680 244 206 100 196 2 4 37 - 14 4 43 300 86
1474 228 560 257 155 63 184 1 1 24 - 9 5 49 275 67
2967 454 1177 486 447 151 436 12 3 72 - 13 16 119 548 167

30049 2970 10694 7372 2888 1573 2099 47 35 676 3 84 79 720 1770 234

2682 284 991 667 263 142 141 6 - 61 - 10 8 38 156 28
2798 291 998 685 254 132 172 2 4 59 - 3 7 40 152 14
2665 256 1006 646 245 135 184 2 - 59 - 5 6 39 165 16
3662 387 1324 876 290 146 239 4 7 84 - 8 13 51 205 25
2829 276 1029 726 247 137 148 4 8 52 - 11 5 45 183 26
2760 236 1006 673 256 146 186 5 3 51 1 9 5 44 163 23
3367 366 1258 753 319 163 284 5 2 94 - 11 12 63 220 32
2994 333 1122 743 300 171 228 5 5 64 - 10 7 47 147 22
6292 541 1960 1603 714 401 517 14 6 152 2 17 16 353 379 48

3259 278 902 925 364 181 268 - 4 58 1 8 7 310 219 31
3640 315 1328 986 261 123 233 3 5 47 - 12 10 81 209 28
1792 254 657 431 223 108 113 3 5 37 - 4 2 23 121 15
1585 91 415 412 190 128 88 4 2 44 - 2 5 18 97 16

805 44 234 148 98 51 60 - - 22 - 4 - 12 66 7
2406 223 854 695 211 116 176 5 8 61 - 12 10 29 154 18
1233 168 542 201 90 38 94 3 1 23 - 6 1 14 75 12
1760 149 644 481 170 72 82 5 2 35 - 2 3 38 102 20
1328 97 491 326 193 130 100 - 1 46 - 2 2 19 88 13
1451 154 576 370 168 86 69 - 1 29 - 3 5 15 67 8
3448 494 1087 910 281 189 205 2 2 62 - 8 11 48 189 19
1898 108 753 388 184 107 148 5 2 63 1 9 8 28 110 16
1820 160 697 412 116 68 118 1 1 32 - 5 5 39 92 11
3624 435 1514 687 339 176 345 16 1 117 1 7 10 46 181 20
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